BULA «ROMANUS PONTIFEX» DE NICOLAU V
SENTENÇA EXECUTÓRIA

(22-4-1455)

Sumário — D. Jainne, arcebispo de Lisboa e D. Álvaro, Bispo de Sil-

ves, juizes e executores apostólicos, dão a sentença exe-

cutória à Bula que lhes foi apresentada pelo procurador

do Infante e secretário régio, Nuno Fernandes Tinoco.

Jacobus Dej et Apostolice sedis gratia Archiepiscopus vlix-

bonensis et Alauarus eadem gratia Episcopus Siluensis, Judices

executores ad infrascripta, vna cum certo alio nostro in hac

parte Collega, cum illa clausula quatenus ipsi vel duo aut vnus

eorum per se vel alium seu alios etc, a sancta sede apostólica

specialiter deputatj, vniversis et singulis dominis Abbatibus,

Prioribus, Prepositis, Decanis, Archidiaconis, Cantoribus, Sub-

cantoribus, Thesaurariis, Sacristis, Custodibus, tam Cathedra-

lium quam Collegiatarum, Canonicis parrochialiumque eccle-

siarum Rectoribus ac monasteriorum quorumcunque ministris

generalibus, prouintialibus, vicarijs, guardianis, comandatori-

bus, preceptoribus ac ipsarum domorum fratribus et Conuen-

tibus quorumcunque ordinum exemptorum et non exemptorum,

plebanis, viceplebanis, archipresbiteris, vicarijs, capellanis et

beneficiatis, perpetuis curatis et non curatis ceterisque personh

ecclesiasticis in quibuscunque dignitatibus, gradibus vel officijs,

ac prebisteris, notarijs et tabellionibus publicis quibuscunque,

per Regna Portugalie et Algarbij, ac alijs ubilibet constitutis

et cuilibet vestrum jn solidum, salutem in Domino et nostris

ymmo verius apostolicis firmiter obedire mandatis. //

Litteras felicis recordacionis Nicolai pape Quinti, cuius vera

bula plúmbea cum filis serieis rubei croccique coloris more Ro-

mane curie jnpendenti bulatas, sanas et integras, non viciaras,
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non cancelatas nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni

prorsus vicio et suspicioni carenti, ut in eis prima facie appa-

rebat, nobis per discretum virum Nunum Fernand j Tinoco, se-

renissimorum principum dominorum Alfonsi Portugalie et Al-

garbij Régis, Cepteque domini, ac Henrici duris visensis,

Jnfantis Portugalie assertum secretarium et procuratorem in

eisdem litteris apostolicis principaliter nominatorem, coram no-

tário publico et testibus infrascriptis presentatas, nos cum ea

qua decuit Reuerentia noueritis recepisse tenorem qui sequitur

continentes
(

1

).

Post quarum quidem litterarum apostolicarum presentacio-

nem et receptionem, nobis et per nos ut premititur factas, fuimus